
                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚ/ΤΩΝ                                                                     Παραμυθιά  8 / 12 / 2015 
ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

ΤΟΠΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ              Αρ. Πρωτ. Φ.1/ 129 

 

Δ/νση:  Διοικητήριο                        

Ταχ. Κώδ.: 462.00 Παραμυθιά           

Τηλ. Fax: 26660-22712                                                          

Πληροφορίες: Χαράλαμπος Παντελής                                    

e-mail: gakparam@sch.gr                                                      

        

                                                                                                         
ΑΠΟΦΑΣΗ              

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

α) Των άρθρων 21 και 22
α
 του Ν.2362/95 «Περί Κώδικα Δημοσίου Λογιστικού όπως 

    τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν.3871/2010. 

β) Του Π.Δ. 113/2010 «περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

γ) Την Υ.Α. 44224/ΙΖ/87/Φ.ΔΙΟΙΚ./11-4-2011, ΦΕΚ 663/Β΄/2011, «ορισμός δευτε- 

    ρευόντων διατακτών για τις Περιφερειακές Υπηρεσίες των Γενικών Αρχείων του 

    Κράτους» 

ε) Το Ν.4311/2014 «Κύρωση του Γενικού  Προϋπολογισμού  του  Κράτους  και  των 

    Προϋπολογισμών ορισμένων ειδικών ταμείων και υπηρεσιών για  το  οικονομικό 

    Έτος 2015» 

στ) Τα αριθμ. Φ.1/Α/218/108777/Β1/7-7-2015 και Φ.1/Α/275/148274/Β1 έγγραφα της Δ/νσης Οικον.   

Υποθέσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Μεταβίβαση πίστωσης με επιτροπικό ένταλμα» 

ζ) Την ανάγκη μερικής ανάκλησης δέσμευσης πίστωσης ποσού *223,75 διακόσια είκοσι τρία ευρώ 

και εβδομήντα πέντε λεπτά της αριθ.83111/4-11-2015 απόφασης ανάληψης πίστωσης της ΥΔΕ 

Θεσπρωτίας. 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

  Ανακαλούμε ποσό διακόσια είκοσι τρία ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτά (*223,75) από την 

83111/4-11-2015 εκδοθείσα απόφαση δέσμευσης πίστωσης ύψους 1.550,00 ευρώ, του ΚΑΕ 5275 του 

Ειδικού  Φορέα 19-120 του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

  
                                                                                                                Με εντολή 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ                                                  Ο Προϊστάμενος του Αρχείου 

ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Αρ.Πρωτ.: 3119/8-12-2015 

                                                                                                         Παντελής Χαράλαμπος 

                       ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

Και βεβαιώνεται ότι ανακλήθηκε ποσό *223,75 ευρώ και κατά- 

χωρήθηκε με αριθμό  11629 /2015 στο  βιβλίο  Εγκρίσεων  

και Πληρωμών της Υπηρεσίας μας. 

 

 

                              

                  Ο Προϊστάμενος της Υ.Δ.Ε. Ν. Θεσπρωτίας 

 

                

                              ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                            ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  

 

mailto:gakparam@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΓΕΛ4653ΠΣ-ΟΔΑ



 

                                                                                                                        

            

  

  

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΓΕΛ4653ΠΣ-ΟΔΑ


		2015-12-09T10:53:32+0200
	Athens




